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    حوادث کوتاه از کشور

رژیم صهیونیستی را با هدف توقف »نسل کشی« اسرائیل در نوار غزه 
هدف قرار داده اند.

سایت موساد در ساعت 00:40 دقیقه به وقت گرینویچ قطع شد 
و مقامات اسرائیل در این باره توضیحی ندادند.

دوشنبه هفته جاری نیز گروه ناشناس پس از کشته شدن یکی از 
اعضای این گروه توسط نیروهای اسرائیلی در کرانه باختری اقدام به 

هک چندین سایت صهیونیستی کردند.
این گروه از همه گروه های هکری خواسته است تا حملات خود 

را به سایت های اسرائیلی تشدید کنند.

به گزارش العالم، برخی از روزنامه های محلی بلژیک با انتشار 
تصاویری از این رستوران نوشتند: این فرد بر روی پرچم رژیم 
صهیونیستی حرف ایکس )علامت ضربدر( به رنگ قرمز و پرچم 

فلسطین را قرار داده است.
انجمن »دشمنی با سامی« در بلژیک به خاطر شکایت عده ای علیه 

این فرد، تحقیق درباره این موضوع را آغاز کرده است.
همچنین پایگاه اینترنتی روزنامه صهیونیستی »یدیعوت آحارونوت« 
نوشت: شرکت تسکوسوپرمارکت، بزرگترین شرکت فروشگاه های 
زنجیره ای انگلستان، تصمیم به توقف فروش تولیدات کارخانه های 

صهیونیستی در کرانه باختری گرفته است.
در عین حال سخنگوی این شرکت گفته است که این تصمیم به 
خاطر حمله اسرائیل به غزه و تصمیمی سیاسی نبوده بلکه به خاطر 

تجدیدنظر در سیاست شرکت در زمینه فروش تولیدات است.
تاکنون شماری از فروشگاه های اروپا مشابه این اقدام را انجام 

داده اند.
شماری از قهرمانان ورزشی جهان از جمله فوتبال نیز سکوت در 
برابر جنایات رژیم صهیونیستی علیه غیرنظامیان غزه را محکوم کرده اند.

تعطیلاتی که از اواسط هفته گذشته با عید فطر 
آغاز شد و تا پایان هفته تداوم داشت، مردم را به سفر 
کردن واداشت و پیامد آن شلوغی جاده های منتهی به 

مناطق گردشگری بویژه شمال کشور بود.
این شلوغی جاده همچنین شرق و غرب کشور را بی 
نصیب نگذاشت و مردمی که راهی سفر بودند، راه چهار ساعته 
را در مواردی 12 ساعته طی کردند و حرکت قدم به قدم 
و کند آنان بخشی از خاطرات غیر دلچسب این سفرها بود.

اواخر دوشنبه گذشته، مردم به پیشواز سفر رفتند و 
روز بعد که عید فطر و روز بعد که وابسته به این عید بود و 
تعطیل، تعطیلات پیوسته دیگری هم برآن افزود تا تعطیلات 
پیوسته، جاده های بسته را برای مسافران به ارمغان بیاورد.

مسئولان مربوط که حدس می زدند برگشت این مسافران 
موجب انباشت بیشتر خودروها در جاده ها شود به مسافران 
پیشنهاد کردند تا پایان روز جمعه در مسافرت باشند و از 

روز شنبه به تدریج به مبادی و شهرهای خود برگردند.
در این میان اکثر راه های مواصلاتی کشور از ترافیک 
سنگینی برخوردار بودند که گزارش ها در این زمینه به 

شرح زیر است:
سرهنگ حسین صفایی رئیس پلیس راه خراسان 
رضوی روز چهارشنبه گفت: هم اکنون ترافیک خروجی 
مشهد- چناران در شمال استان متراکم است و در محورهای 
غربی خراسان رضوی )نیشابور و سبزوار( نیز پر حجم است.

سرهنگ رضا اکبری رئیس پلیس راه استان البرز هم در 
همین روز اعلام کرد: ترافیک در جاده کرج - چالوس بسیار 
سنگین است و این جاده از جنوب به شمال بار ترافیکی 
زیادی دارد، اما در محور برگشت از مسیر شمال به جنوب 

ترافیک جاده نیمه سنگین گزارش شده است.
در نخستین روز از تعطیلات عید فطر جاده های 
مواصلاتی مازندران با حجم زیاد خودرو ها مواجه بود و همین 
امر باعث شد تا زمان مسافرت ها به صورت غیرعادی افزایش 
یافته و بیش از 12 ساعت به طول انجامد.زمان طی مسافت 

تهران تا شمال در مسیر های کندوان، هراز و فیروزکوه در 
زمان های عادی به طور میانگین و با وسایل شخصی حدود 

سه تا چهار ساعت است.
سرهنگ مهدی اسماعیلی رئیس پلیس راه خراسان 
شمالی اعلام کرد: با وجود فروکش کردن میزان تردد 
خودروها در محورهای این استان، وضعیت ترافیک روز 
چهارشنبه در مسیر غربی این استان همچنان نیمه سنگین 

است.
ورود پرشمار گردشگران به یاسوج مرکز کهگیلویه و 
بویراحمد باعث ازدحام جمعیت در این شهر و کمبود جا برای 
اقامت مردم شد و سه شنبه شب علاوه بر پارک های ساحلی، 
مهروزی، آبشار بشار، میدان معلم شهر یاسوج که با ازدحام 
گردشگران مواجه بود، بسیاری ازمسافران در محوطه های 
برخی اماکن، حاشیه بلوارها و منازل شخصی بیتوته کردند.

سرهنگ حمزه رفیعی رئیس پلیس راه فرماندهی 

انتظامی چهارمحال و بختیاری چهارشنبه گفت: ترافیک 
در محور ارتباطی خوزستان به لردگان و بروجن، بوشهر به 
چهارمحال و بختیاری و کهگیلویه و بویراحمد به بروجن 
سنگین است وتردد در محورهای مواصلاتی این استان از 
تعطیلات عید فطر و آغاز موج دوم سفرهای تابستانی افزایش 

چشمگیری داشته است.
اما یکی از سنگین ترین ترافیک ها مربوط به استان 

گیلان بود.
سرهنگ مهیار رستگار رئیس پلیس راه فرماندهی 
انتظامی استان گیلان شامگاه سه شنبه گفت: ترافیک در 
مسیر منجیل و رودبار بسیار سنگین و تردد خودروها در 
این محور به کندی انجام می شود. با آغاز دور دوم سفرهای 
تابستانی همزمان با شروع عید سعید فطر، شاهد ورود حجم 
بسیاری از مسافران به استان هستیم و ورود گردشگران و 
مسافران به گیلان که از عصر دوشنبه آغاز شد و در روز 

سه شنبه به اوج خود رسید این میزان حجم ورود خودرو در 
چند سال اخیر بی سابقه است.

سرهنگ بهرام زینعلی رئیس پلیس راه استان قزوین 
سه شنبه گفت: از عصر روز گذشته، شاهد ترافیک سنگین 
و پر حجمی در باندهای شمالی آزاد راه قزوین - تهران و 

قزوین - رشت و زنجان هستیم.
همچنین یحیی نقی زاده مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری استان اردبیل با بیان اینکه در دور اول 
سفرهای استانی بیش از سه میلیون نفر به استان مسافرت 
کردند، گفت: با توجه به استقبال کم نظیر گردشگران دردور 
دوم سفرها به مناطق مختلف استان امسال رکورد ورود 

مسافران به اردبیل شکسته شده است.
در عین حال رئیس پلیس راه استان اردبیل از کشته و 
زخمی شدن 14 نفر در محور مواصلاتی اردبیل - سرعین، 

طی تعطیلات عید فطر خبر داد.
در همین زمینه پلیس راه کشور از بامداد روز جمعه 
اقدام به یکطرفه نمودن اکثر راه های کشور به سمت شهرهای 
مقصد نمود که از جمله آن می توان به یکطرفه شدن 

جاده های پر تردد هراز و چالوس اشاره نمود.
از سوی دیگر، نظر به حجم بی سابقه سفرهای تعطیلات 
عید سعید فطر در اغلب شهرهای سیاحتی و زیارتی به 
خصوص در استانهای شمالی کشور، اطلاعیه شماره 3 
ستاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر منتشر شد که در آن 
از هموطنانی که امکان سفر در روزهای شنبه و یکشنبه 
دارند درخواست شده تا بازگشت خود را به شنبه و یکشنبه 

موکول کنند.
در این اطلاعیه همچنین از مسافران و گردشگران 
خواسته شده تا ضمن حفظ آرامش خود در ترافیک های 
طولانی نهایت همکاری را با پلیس راهور ناجا و مأموران 
راهداری بعمل آورند و از توقف های بی مورد در حاشیه 
جاده ها، اطراف رودخانه ها و سایر نقاط که موجب ترافیک 

می شود خودداری کنند.

همزمان با تعطیلات عید سعید فطر

ترافیک گسترده و بی سابقه در جاده های کشور

میزان  پرداختی بیماران بستری در بیمارستان های 
دولتی با توجه به تسهیلات بیشتر برای روستائیان به 
طور متوسط در کشور به 7/5 درصد کاهش یافت. 
میزان بستری در بخش دولتی 9 درصد بیشتر شده 
اما کمبود منابع و نیروی انسانی همچنان از مشکلات 

اصلی  تحول نظام سلامت به شمار می رود.
وزیر بهداشت با اعلام اینکه، آمار مراجعات در بخش 
بستری 9 درصد افزایش داشته و در طول سه ماه اخیر 
یک میلیون و 400 هزار بستری داشته ایم، گفت: بخش 
عمده ای از افزایش مراجعات مربوط به کسانی بوده که به 
دلیل عدم برخورداری از توان مالی برای پیگیری درمانشان 
مراجعه نکرده اند و بخشی هم به ندرت مربوط به ارجاع 
بیماران از بخش خصوصی به دولتی بوده است. وی اضافه 
کرد: هدف گذاری طرح این بود که هزینه های مردم در 
بیمارستان ها را از 37 درصد به 10 درصد کاهش دهیم 
که خوشبختانه بر اساس آخرین آماری که به من دادند 

این رقم به 7/5 درصد کاهش پیدا کرده و آن هدف اولیه 
ما حاصل شده است.

هاشمی گفت: با رایگان شدن زایمان طبیعی در سراسر 
کشور، شیوع سزارین در مراکز دولتی کاهش داشته هرچند 
که هنوز با حد مطلوب و استانداردهای بین المللی و علمی 
فاصله زیادی داریم اما به مراکز خصوصی هم اعلام کردیم 
که تا پایان سال نسبت زایمان سزارین به طبیعی باید 10 
درصد کاهش داشته باشد و این موضوع به عنوان یکی از 
معیارهای اعتباربخشی، امتیازدهی و تمدید پروانه های آنها 
اعمال خواهد شد.وزیر بهداشت افزود: هنوز کمبودهای زیادی 
داریم، بیمارستان ها فرسوده هستند، تعداد تخت ها کم است 

و همانی هم که هست در شأن مردم نیست.
هاشمی گفت: به زودی 30 هزار تخت بیمارستانی جدید 
خریداری می شود که جایگزین تخت  های فرسوده بشود، 

تجهیزات مورد نیاز آنها نیز تأمین خواهد شد.
وی اضافه کرد: حدود 5 هزار بهورز  و تعداد قابل توجهی 

پرستار و بهیار نیز کم داریم. این افراد از گذشته نیز تعدادشان 
کم بوده و حال که کار زیادتر شده واقعاً کار طاقت فرسایی 
انجام می دهند. مسئله دیگر شرمندگی است که من بارها 
درباره آن صحبت کرده ام و آن این  است که تعداد زیادی 

از این همکاران کارانه هایشان را نگرفته اند.
هاشمی افزود: از زمان شروع کار ما یک عقب افتادگی 18 
ماهه در پرداخت کارانه داشتیم که به 8 ماه کاهش دادیم اما 
هنوز دیون ما متوجه این عزیزان است که امیدواریم مجلس 
و دولت گشایشی را در خصوص رفع این معضل ایجاد نمایند.

وی تاکید کرد:  از همین جا از بیمه ها می خواهم که 
سطح خدماتشان را نباید کاهش بدهند، در برخی موارد 
بیمه ها تخلف کرده اند، اما مردم نشان داده اند که نجیب و 
قدرشناس هستند و در همین حد اقداماتی که انجام شده 
است نیز رضایتمندی مردم بالا رفته است اما ما  معتقدیم 
اشکالات همچنان خیلی زیاد است و امیدواریم بتوانیم 

اشکالات را به حداقل برسانیم.

وزیر بهداشت:

متوسط پرداخت مردم در بیمارستان های دولتی به 7/5 درصد کاهش یافت

پس از 679 روز

مهدی هاشمی امروز محاکمه می شود
سرویس اجتماعی -

مطابق آنچه که در دو کنفرانس اخیر خبری 
سخنگوی دستگاه قضا اعلام شد، امروز قرار است 
پس از 679 روز انتظار، دادگاه رسیدگی به اتهامات 

آقازاده فتنه گر آغاز شود.
پرونده مهدی هاشمی با کیفرخواستی 125 صفحه ای 
و با 12 عنوان اتهامی، 15 اردیبهشت 92 از سوی دادگاه به 
دادسرای تهران بازگردانده شد تا ایرادات آن برطرف شود و 

در نهایت امروز رسیدگی به پرونده وی آغاز می شود.
نام مهدی هاشمی بهرمانی، از آغاز فتنه سال 88 به 
عنوان یکی از متهمین اصلی فتنه مطرح بود. وی همان 
زمان و به بهانه سرکشی از واحدهای خارج از کشور دانشگاه 
آزاد با مأموریت محوله دانشگاه آزاد که در آن زمان عبدالله 
جاسبی رئیس آن بود، به لندن گریخت. وی سرانجام شامگاه 
یکشنبه 2 مهر ماه سال 91 به کشور بازگشت و به محض 
ورود در فرودگاه توسط نماینده دادستان تفهیم اتهام شد و 
تعهد داد تا 24 ساعت بعد خود را به دادستانی معرفی کند. 
هاشمی با حضور در دادسرا، از سوی بازپرس پرونده تفهیم 
اتهام شد و با صدور قرار بازداشت موقت به زندان اوین رفت. 
وی پس از حدود 3 ماه از بازداشت موقت در 27 آذر 91 با 

تودیع وثیقه 10 میلیارد تومانی آزاد شد. 
 در ابتدای اسفند سال 91 و تنها 5 ماه پس از بازگشت 
مهدی هاشمی به ایران، مقرر شد قاضی سراج به پرونده 
مهدی هاشمی رسیدگی کند. قاضی پرونده در اوایل سال 
92 اعلام کرد، 15 اردیبهشت همان سال اولین جلسه 
دادگاه مهدی هاشمی تشکیل خواهد شد. اما دادگاه در روز 

محاکمه و در بدو رسیدگی با درخواست استمهال وکلای 
مهدی هاشمی مواجه شد که این درخواست با موافقت قاضی 
سراج روبرو شد، اما مشخص شد دلیل این استمهال مشکلات 
و ایراداتی بوده که در جریان بازپرسی و تحقیقات اولیه پرونده 
رخ داده است. به این ترتیب پرونده مهدی هاشمی بار دیگر 
به دادسرای تهران بازگشت تا تحقیقات برای رفع نقایص 
این پرونده آغاز شود.قاضی ناصر سراج در حاشیه پانزدهمین 
جشن حمایت از زندانیان که در تاریخ 27 تیر 92 در سازمان 
زندان ها برگزار شد، در جمع خبرنگاران و در پاسخ به این 
سوال که چرا پس از 2 ماه که پرونده مهدی هاشمی از دادگاه 
به دادسرا رفته تازه قرار است برای پرونده بازپرس تعیین 
شود گفت: پرونده مهدی هاشمی ایرادهای سنگینی دارد و 
به دلیل ایرادات فراوانی که در این پرونده وجود دارد مدت 
زمان رسیدگی طولانی خواهد شد. وی همچنین در 16 آذر 
سال 92 درباره آخرین وضعیت پرونده مهدی هاشمی گفت: 
این پرونده در دادسرای تهران است و باید علت طولانی شدن 

و سرانجام آن را از دادسرا پیگیری کنید.
در  اژه ای  محسنی  حجت الاسلام  نهایت  در 
شصت وچهارمین نشست خبری خود در خصوص وضعیت 
پرونده مهدی هاشمی، گفت: قاضی سراج مسئول رسیدگی 
به این پرونده بود که با توجه به حضورش در سازمان بازرسی 
این پرونده به شعبه دیگری در دادگاه انقلاب ارجاع شد. وی 
در همان نشست افزود: با توجه به رفع نقص این پرونده و 
بازگشت آن به دادگاه انقلاب به احتمال زیاد یازدهم مرداد 
دادگاه تشکیل جلسه خواهد داد.سراج درباره پرونده مهدی 
هاشمی و اینکه قاضی این پرونده تغییر کرده است، گفت: 

این تغییر قانونی انجام گرفته است. وی در توضیح علت این 
تغییر هم گفت: از آنجایی که سازمان بازرسی کل کشور 
اولین نهادی بوده که در پرونده مهدی هاشمی ورود پیدا 
کرده و گزارش داده است، لذا من که به عنوان رئیس سازمان 

بازرسی انتخاب شدم دیگر نمی توانم قاضی پرونده باشم.
مسئولان و نمایندگان مجلس شورای اسلامی در 
خصوص محاکمه مهدی هاشمی بار ها مطالبات صریحی را 
از قوه قضائیه داشته اند. رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس 
در باره بررسی پرونده مهدی هاشمی گفته است: قوه 
قضائیه باید بدون هیچ اغماضی قانون و عدالت را درباره 
مهدی هاشمی و سایر افراد فعال در فتنه 88 اجرا کند و 
این توقع ملت ایران از قوه قضائیه است و در این ماموریت 
خود نیز تسلیم جوسازی های، تماس های تلفنی و فشارهای 
بیرونی نشود. احمد سالک با اشاره به لزوم سرعت عمل قوه 
قضائیه در رسیدگی به این پرونده افزود: مهدی هاشمی و 
امثال مهدی هاشمی  ها در فتنه 88  بزرگترین اتهامات را 
به گردن دارند و باید قوه قضائیه در این زمینه با جدیت 
برخورد کند و از سفارشات و فرزند شخصیت سیاسی بودن 
هیچ هراسی نداشته باشد و بداند که ملت ایران از آنها )قوه 

قضائیه( حمایت خواهد کرد.
در نهایت، امروز، روز موعود فرا رسیده و دادگاه رسیدگی 
به اتهامات آقازاده فتنه گر به ریاست قاضی مقیسه آغاز 
می شود. اگرچه در خصوص علنی یا غیرعلنی بودن دادگاه 
هاشمی اظهارنظر صریحی صورت نگرفته است، اما یک منبع 
آگاه ضمن بیان این مطلب که تصمیم گیری در خصوص علنی 
بودن یا نبودن دادگاه مهدی هاشمی بر عهده قاضی پرونده 

خواهد بود، به خبرگزاری ها گفته است که با توجه به برخی 
از موارد اتهامی موجود در پرونده این فرد، این دادگاه به 

صورت غیرعلنی برگزار می شود. 
دادگاه مهدی هاشمی قرار است غیرعلنی برگزار شود 
در حالی که دادگاه سایر متهمین فتنه 88 با همین عناوین 
اتهامی علنی برگزار شد و جریان دادگاه حتی از صدا و سیما 
هم پخش گردید ! بی شک برگزاری علنی دادگاه هاشمی 
علاوه بر این که خواسته به حق مردم زجر کشیده از جرایم 
علنی مهدی هاشمی را پس از 5 سال انتظار برآورده خواهد 
کرد، به اجرای عدالت هم نزدیکتر خواهد بود. با توجه به 
طولانی شدن روند رسیدگی به پرونده این آقازاده، برگزاری 
علنی دادگاه وی خواهد توانست مهر باطلی بر ادعاهای مطرح 
شده مبنی بر ملاحظات غیرحقوقی و سفارش پذیری های 

قوه قضائیه در رسیدگی به پرونده مهدی هاشمی باشد.   
پس از 22 ماه انتظار، اکنون باید منتظر ماند و عملکرد 
قوه قضائیه را در رسیدگی به پرونده آقازاده فتنه گر به نظاره 
نشست؛ اگرچه اتهامات مهدی هاشمی از خواهرش فائزه 
هاشمی بیشتر است و وی علاوه بر اقدام علیه امنیت ملی 
و برنامه ریزی برای آشوب های فتنه 88، به مواردی چون 
پولشویی و ... هم متهم است، اما قوه قضائیه پیشتر در 
اقدامی بسیار تأمل برانگیز، فائزه هاشمی را با عنوان اتهامی 
اقدام علیه امنیت ملی، تنها به 6 ماه حبس محکوم کرده 
بود ! افکار عمومی مترصد است که ببیند دستگاه قضایی 
کشور این بار با اجرای واقعی عدالت، تسلیم آقازاده بودن 
این فتنه گر خاص نمیشود و حکمی درخور برای عناوین 

متعدد اتهامی اش صادر نماید. 

سرباز اسرائیلی: فقط در یک روز
13 کودک فلسطینی را کشتم

خانه را ترک کرده بود به خانه پدر همسرش رفت، اقدام به تیراندازی 
کرد و دو تن را به قتل رساند.

طبق این گزارش، این مرد سپس در درگیری با نیروهای پلیس 
به شدت مجروح شد و جان خود را از دست داد.

همسر این مرد گفت: پس از آنکه با همسرم درگیر شدیم او مرا با 
اسلحه تهدید کرد، همچنین قصد داشت با ضربات چاقو مرا بکشد اما 

توانستم خود را نجات دهم و به خانه پدرم پناه ببرم.

یک تک تیرانداز رژیم صهیونیستی با انتشار 
تصویر خود در سایت اینستاگرام با افتخار 
اعتراف کرده شخصا 13 کودک فلسطینی را به 

ضرب گلوله از پای درآورده است.
به گزارش پرس تی وی، وی در این پست عکسی از 
خود را در حال شلیک با اسلحه تک تیرانداز منتشر کرده 
و تصریح نموده که در یک روز 13 کودک فلسطینی 
را به شهادت رسانده است، در ادامه پست نیز نوشته 

است:  مسلمانان بروید به جهنم!
این سرباز »داوید اوادیا« نام دارد و پس از ارسال 
این پست زننده مورد حمله هکرهای گروه ناشناس 
قرار گرفت و ابتدا پست وی هک شد و در حال حاضر 
کل حساب کاربری وی از دسترس خارج شده است.

در روزهایی که رژیم صهیونیستی در نوار غزه 
کودک کشی می کند و تک تیراندازانش به کشتار 
کودکان افتخار می کنند، یک مادر فلسطینی کودکان 

چهارقلوی خود را به دنیا آورد.

پایگاه خبری »لبنان 24« گزارش کرد که مادری 
در نوار غزه روز پنجشنبه چهارقلوی خود را به دنیا 

آورد و حال همه کودکان خوب گزارش شده است.
این چهارقلو در روزگاری پا به دنیا گذاشته اند که 
رژیمی به نام »اسرائیل« کودکان فلسطینی را در ساحل 
دریا، پارک تفریحی و در مدارس وابسته به سازمان ملل 
قتل عام می کند و تک تیراندازانش با افتخار از کشتار 
کودکان رکوردگیری می کنند! در تاریخ جنگ ها، 
رکوردگیری کشته های نظامیان از سوی تک تیراندازها 
امری معمول است، مثلا بر همین اساس، یک سرباز 
فنلاندی با کشتن 505 نفر از افراد دشمن در جنگ 
مشهور به »نبرد زمستان«، رکورد بهترین تک تیرانداز 
را برای خود ثبت کرد؛ اما این حرکت جنایتکارانه و 
غیرانسانی سرباز صهیونیست در رکوردگیری از کشتار 
کودکان تاکنون مورد مشابهی نداشته است چرا که 
در عرف بین الملل، ارتش های منظم از کشتار زنان و 

کودکان در جنگ پرهیز می کنند.

مدتی است از این گروهک جدا شده و به کشورش بازگشته فاش کرد: 
منشأ فکری رهبران داعش کتاب های تروریست بین المللی »سیدامام 

الشریف« است که از رهبران با نفوذ القاعده است.
بنا به این گزارش بعد از آنکه سرکرده داعش نماز عید فطر را 
تحریم کرد و اجازه برگزاری آن را به اهالی موصل نداد، رهبران این 
گروهک تروریستی اعلام کردند: زیارت خانه خدا بدعت و مثل نماز 

عید فطر ساخته و پرداخته کافران است!
تروریست ها همچنین همه مسلمانانی را که به مناسک حج عازم 
می شوند را تهدید کرده اند و آنها را بت پرست خوانده اند! از این رو 
در اقدامی تازه در حال بررسی نقشه ای هستند که با آن کعبه را 

ویران کنند!

جان باخته اند. دولت سیرالئون هم به دلیل داشتن بالاترین تعداد 
مبتلایان به این ویروس در این کشور وضعیت فوق العاده اعلام کرد.

قبل از این هم کشور آفریقایی لیبریا به دلیل این بیماری خطرناک 
و واگیردار اعلام وضعیت فوق العاده کرده بود.

ویروس کشنده ابولا یا ایبولا )Ebola( باعث بیماری شدید در 
انسان و حیوانات می شود و برای نخستین بار در سال 1976 در 

آفریقا کشف شد.
سازمان بهداشت جهانی هم اعلام کرده طرحی را برای مقابله با 
این بیماری با هزینه 100 میلیون دلار آغاز می کند. بر اساس این طرح 
گروه های بیشتری از امدادگران، پزشکان و پرستاران و حجم بیشتری 

از دارو به مناطق هدف در غرب آفریقا منتقل می شود.

کشور  هماهنگی خدمات سفرهای  ستاد  رئیس 
با بیان اینکه 1۰۰ درصد ظرفیت اقامتگاه ها اعم از 
هتل، هتل آپارتمان ، خانه مسافر و... در استانهای 
مقاصد گردشگری زیارتی و طبیعی در تعطیلات ۴ 
روزه عید فطر اشغال بوده است، گفت: در این ایام 
در بعضی از استانها بیشتر از ۲ برابر ظرفیت، مسافر 

وارد شده است.
معاون گردشگری کشور تصریح کرد: این حجم از 
سفرهای مردم در زمان کوتاه 4 روز حتی با نوروز قابل 
قیاس نیست.رحمانی موحد تأکید کرد: تمام نیروهای ستاد 
هماهنگی خدمات سفر در این ایام در حالت آماده باش کامل 
بودند و در بعضی از شهرهایی که حجم بالایی از مسافر را 
داشت مثل اردبیل حتی از فضای استادیوم، مصلی و مدارس 

نیز برای اسکان مسافران استفاده شد.
رئیس ستاد هماهنگی خدمات سفر در پاسخ به اینکه 
چه استانهایی بیشترین تعداد مسافر را داشته اند به خبرنگار 
فارس گفت: در این تعطیلات 4 روزه، بیشترین مسافران به 
شهرهایی که مقصد گردشگری زیارتی و گردشگری طبیعی 
بوده اند سفر کرده اند که از جمله آنها می توان به استانهای 
مازندران، گیلان، چهارمحال و بختیاری، خراسان، اردبیل و 

شهرهای در مسیر این استانها اشاره کرد.
رحمانی موحد افزود: در بعضی از این استانها پذیرش 

مسافر بیش از دو برابر ظرفیت بوده است.
وی در پاسخ به اینکه آیا ستاد هماهنگی خدمات سفر، 
حجم بالای مسافرت در این ایام را پیش بینی کرده بود؟ 
گفت: بله، پیش بینی اولیه ای در این باره داشتیم اما واقعا 
حجم فوق العاده سفر در این چند روز بیش از حد انتظار بود.

رئیس ستاد هماهنگی خدمات سفرهای کشور حجم 
بالای مسافر در این تعطیلات چند روزه را آزمون بزرگی 
برای خدمت رسانان در بخش های مختلف خدمات سفر 
اعم از پلیس راهنمایی و رانندگی، جمعیت هلال احمر، 

گردشگری استانها و ... اعلام کرد.
معاون گردشگری کشور میزان اقامت مسافران تعطیلات 
عید فطر در اقامتگاه ها را 100 درصد اعلام کرد و گفت: 
ظرفیت هتل ها، هتل آپارتمان ها، خانه مسافرها و در بعضی 

از استانها حتی مدارس و مساجد نیز تکمیل شد.
رحمانی موحد در پاسخ به اینکه آزمون تعطیلات عید 
فطر چه دستاوردی برای مسئولان داشت؟ گفت: ارزیابی هایی 
که در این مدت از شرایط گردشگری در کل کشور داشتیم 
مشخص کرد که نیاز به عزم و همت ویژه ای برای توسعه و 
تجهیز بخش های زیرساختی گردشگری در کشور داریم.وی 
افزود: باید تلاش جهادی داشته باشیم تا با همکاری سایر 

دستگاه ها، زیرساخت های گردشگری در استانها ارتقا یابد.

رئیس ستاد هماهنگی
 خدمات سفرهای کشور اعلام کرد

اشغال 100 درصدی هتل ها 
در تعطیلات عید فطر

یزد - خبرنگار کیهان:
پلیس آگاهی استان یزد اعضای یک باند پنج نفره 

جعل و کلاهبرداری را دستگیر کرد.
فرمانده انتظامی استان یزد در تشریح این خبر گفت: در 
پی شکایت فردی مبنی بر اینکه عده ای سودجو و فرصت طلب 
با استفاده از سند جعلی؛  ملک وی را به متراژ 1600 متر مربع 
به فروش رسانده اند، بررسی این موضوع توسط کارآگاهان 
عملیات ویژه پلیس آگاهی یزد در دست اقدام قرار گرفت.

سرهنگ ایرج کاکاوند افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی یزد 
توانستند افراد این باند را شناسایی و با انجام چند عملیات 
جداگانه آنها را دستگیر کنند. وی مبلغ کلاهبرداری این 
باند را سه میلیارد و 700 میلیون تومان اعلام کرد و افزود: 
متهمان در بازجویی های انجام شده به جعل، کلاهبرداری و 

فروش مال غیر اعتراف کردند.

جزیره هندورابی از توابع جزیره کیش هرمزگان 
چهارشنبه هفته گذشته 9 بار لرزید که بیشترین 

شدت آن با قدرت پنج و نیم ریشتر بود.
به گزارش ایرنا و بر پایه اعلام پایگاه لرزه نگاری دانشگاه 
تهران، این زمین لرزه ها از ساعت 6 و 2 دقیقه صبح هشتم 
مرداد با شدت پنج و نیم ریشتر در عمق 24 کیلومتری زمین 
آغاز و به ترتیب در ساعت های 6 و 27، 6 و 48، 8 و 14، 
8 و 24، 10 و 25، 10 و 50 و 19 و 41 دقیقه تکرار شد.

این زلزله ها در اعماق 27، 18، 10، 18، 10، 14، 10 و 
20 کیلومتری زمین رخ داد.در همین زمینه بخشدار کیش 
اعلام کرد: این زمین لرزه ها در جزیره هندورابی خسارت 

جانی و مالی نداشت.

دستگیری کلاهبرداران
 37 میلیارد ریالی در یزد

جزیره هندورابی
 روز چهارشنبه 9 بار لرزید

بحران
 در

 آفریقا

غرب آفریقا به دلیل ظهور دوباره یک 
بیماری مرگبار با بحران جدی رو به رو شده 

است.
به گزارش رویترز، در دو هفته اخیر 729 نفر 
به  دلیل بیماری ابولا در کشورهای غرب آفریقا 

وب سایت 
موساد

 هک شد

گروه هکری »ناشناس« در اعتراض 
به حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه 
را  اسرائیل  وب سایت سازمان جاسوسی 

هک کرد.
هکرها تاکنون تعدادی از سایت های 

داعش 
به دنبال 
تخریب 

کعبه !

در  داعش  تروریستی  گروهک  رهبران 
حال بررسی نقشه ای هستند که با آن کعبه 

را ویران کنند.
به گزارش پایگاه خبری المسلمه، دکتر »نبیل 
نعیم« شهروند مصری و یکی از رهبران داعش که 

تیراندازی 
مرگبار 
داماد 

خشمگین

پلیس آمریکا از وقوع تیراندازی در یکی 
از مناطق ایالت کارولینای شمالی و کشته 
شدن دست کم سه تن در این حادثه خبر داد.

بنابر اعلام پلیس محلی ایالت کارولینای 
شمالی یک مرد عصبانی به دلیل آنکه همسرش 

ورود سگ 
آزاد

 ورود 
صهیونیست 

ممنوع !

»لییج«  در شهر  صاحب یک رستوران 
بلژیک در اعتراض به جنایات رژیم صهیونیستی 
علیه کودکان غزه پلاکاردی در برابر مغازه اش 
نصب کرده که بر روی آن نوشته شده است: 

ورود سگ آزاد، ورود صهیونیست ممنوع!

دریای چابکسر جان گردشگر را گرفت
رودسر - فارس: یک گردشگر اهل تهران بعدازظهر روز پنجشنبه در 
ساحل دریای چابکسر غرق شد.وی، که 28 سال سن داشت در خارج از طرح 

سالم سازی گلسرخ چابکسر مبادرت به شنا کرده بود.
دستگیری قاتل

اقلید - فارس: فرمانده انتظامی اقلید گفت: پس از دریافت خبر قتل یک 
تبعه افغانستان ماموران برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند.

سرهنگ محمدحسین اسکندری افزود: در بازرسی از محل وقوع قتل 
مشخص شد که وی به وسیله یک سلاح سرد به قتل رسیده و فرد ضارب 
متواری شده است.وی ادامه داد: بلافاصله ماموران با انجام تحقیقات پلیسی و 
کارهای اطلاعاتی متهم را که هموطن مقتول بود در کمتر از 14 ساعت و در 
حالی که خود را با عنوانی جعلی به اردوگاه مراقبتی شیراز معرفی کرده و قصد 
خروج از کشور را داشت، شناسایی و در یک عملیات ضربتی دستگیر کردند.

اسکندری افزود: متهم در تحقیقات به جرم ارتکابی اقرار و علت و انگیزه 
قتل را اختلافات قبلی اعلام کرد.

قتل مرد دزفولی
اهواز - خبرنگار کیهان: پس از یک هفته مفقود شدن مرد 45 ساله دزفولی، 
پلیس موفق شد، جسدش را در حالی که دست و پایش را بسته و وی را 
خفه کرده بودند، در منزلش پیدا کند.بعد از غیبت مقتول در محل سکونت 

خود، همسایگان به موضوع مشکوک شده و مراتب را به پلیس اطلاع دادند.
انگیزه قاتل و یا قاتلان از این جنایت معلوم نشده و تحقیقات پلیس 

همچنان ادامه دارد.
حادثه در سدهای کرج و طالقان

کرج - ایرنا: معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان البرز از غرق 
شدن دو جوان 28 و 22 ساله و یک مرد 58 ساله در سدهای کرج و طالقان 
خبر داد.»داوود رجبی« افزود: این 3 تن که به همراه خانواده  های خود و 
در دومین روز از تعطیلات عید فطر به تفرجگاه های حاشیه سدهای کرج و 
طالقان رفته بودند، هنگام شنا بر اثر بی احتیاطی جان خود را از دست دادند.

سانحه رانندگی در محور گچساران - بهبهان
گچساران - ایرنا: رئیس بیمارستان شهید رجایی شهر دوگنبدان روز 
چهارشنبه گفت: سانحه رانندگی در جاده گچساران - بهبهان 2 کشته و 
4 مصدوم داشت.هایده حافظ قرآن افزود: این حادثه در نزدیکی روستای 
سعادت آباد در 25 کیلومتری شهر دوگنبدان رخ داد و دو دستگاه خودرو پراید 
و یک دستگاه پژو 405 با هم برخورد کردند.وی اظهار کرد: در این تصادف 
2 راننده در دم جان خود را از دست دادند و 4 سرنشین سه خودرو به شدت 
مصدوم شدند.حافظ قرآن ادامه داد: مصدومان حادثه با همکاری فوریت های 

پزشکی و هلال احمر گچساران به مراکز درمانی اعزام شدند.
سواحل گیلان قربانی گرفت

رشت - ایرنا: دبیر ستاد ساماندهی سواحل و تفرجگاه های ساحلی گیلان 
گفت: در تعطیلات عید فطر امسال، 5 نفر در سواحل استان و در خارج از 
طرح های سالم سازی دریا غرق شدند.یونس رنجکش افزود: 4 نفر در سواحل 
شهرستان انزلی و یک نفر در سواحل رضوانشهر غرق شدند. وی ادامه داد: در 
چند روز اخیر نیز 140 نفر که در آب های خزر گرفتار شده بودند، با کمک 

نیروهای امداد و نجات هلال احمر گیلان نجات یافتند.
کارون 3، قربانی گرفت

اهواز- فارس: یک جوان ایذه ای هنگام آب تنی در دریاچه سد کارون 3 
غرق شد. این حادثه در کنار اسکله و در حضور خانواده این جوان اتفاق افتاد 
و فرد غرق شده روی یونولیت در حال آب تنی بوده که به دلیل برهم خوردن 

تعادلش به درون دریاچه سقوط کرد و جان باخت.
برخورد 2 دستگاه موتورسیکلت

یزد- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی تفت گفت: حادثه تصادف دو دستگاه 
موتورسیکلت در این شهرستان یک کشته و 2 مجروح بر جای گذاشت.

سرهنگ عبدالحسین پور رفیعی افزود: با اعلام خبر تصادف دو دستگاه 
موتورسیکلت در جاده اصلی نیر به زردین بلافاصله مأموران انتظامی بخش 
نیر و پلیس راه در محل حادثه حاضر شدند.در این حادثه به علت شدت بالای 
جراحات وارده، یکی از راکبان موتورسیکلت در دم جان خود را از دست داد 
و دو سرنشین دیگر نیز به بیمارستان تفت منتقل شدند.وی علت این سانحه 

رانندگی را سرعت زیاد و انحراف به چپ یکی از موتورسیکلت ها اعلام کرد.
انهدام باند قاچاق

بوشهر- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی استان بوشهر از انهدام یک باند 
حرفه ای سارقان مسلح خبر داد و گفت: در این عملیات یکی از سارقان بشدت 
زخمی و یک سارق دیگر دستگیر شد و سارقان دیگر به سمت کوهستان 
متواری شدند.حیدر عباس زاده افزود: با اجرای طرح مهار و حضور عوامل 
پلیس در مسیر حرکت سارقان نهایتاً 10 نفر دیگر از سارقان دستگیر شدند.

وی ادامه داد: تعقیب سارقان همچنان ادامه دارد.
محموله قاچاق میلیاردی در قم

قم- فارس: رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان قم گفت: مأموران 
اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز با کنترل خودروهای عبوری در محور سلفچگان- 
ساوه به یک دستگاه خودرو کامیونت ایسوزو مشکوک و آن را متوقف کردند.

قدمی افزود: در بازرسی از خودرو مذکور 4000 ثوب شلوار خارجی و 2580 
ثوب پیراهن به ارزش 2 میلیارد و 500 میلیون ریال کشف شد.

وی تصریح کرد: در این ارتباط پرونده ای تشکیل و برای سیر مراحل قانونی 
به اداره کل تعزیرات حکومتی استان ارسال شد.

توقیف محموله پوشاک قاچاق
یزد- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی استان یزد گفت: مأموران ایستگاه 
ایست و بازرسی شهید مدنی هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه 
تریلر ماک که از بندر شهید رجایی عازم تهران بود مشکوک شده و خودرو را 
برای بازرسی به پارکینگ منتقل کردند.سرهنگ کاکاوند از کشف انواع پوشاک 
خارجی فاقد مجوز گمرکی در بازرسی از کانتینر این خودرو خبر داد و افزود: 
در قسمت انتهایی کانتینر و پشت بار اصلی، محموله لباس قاچاق با وزن بیش 

از دو تن و 890 کیلو جاسازی شده بود که با هوشیاری پلیس کشف شد.
وی ارزش تقریبی این البسه قاچاق را یک میلیارد و 600 میلیون ریال اعلام 
و تصریح کرد: در این رابطه یک متهم دستگیر و تحویل مقامات قضایی شد.

قاتل فراری به دام افتاد
زاهدان- فارس: سرپرست پلیس آگاهی سیستان و بلوچستان گفت: در پی 
وقوع قتل جوانی توسط افراد ناشناس در زاهدان موضوع به طور ویژه در دستور 
کار پلیس آگاهی قرار گرفت.ملاشاهی افزود: ماموران در تحقیقات میدانی و 
انجام اقدامات تخصصی از وجود اختلاف قبلی مقتول با یکی از دوستانش پی 
برده و وی را بازداشت کردند.وی ادامه داد: متهم که ابتدا منکر انجام قتل بود 
بعد از ارائه دلایل جمع آوری شده چاره ای جز بیان حقیقت نداشت و به قتل 
دوستش با استفاده از چاقو اعتراف کرد و علت این جرم را اختلافات گسترده 

مالی با مقتول اعلام کرد.
برخورد با شکارچیان متخلف

اصفهان-ایرنا: روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط زیست استان اصفهان 
روز جمعه از دستگیری دو شکارچی متخلف در ارتفاعات اطراف پارک ملی کلاه 
قاضی خبر داد.براساس این گزارش، از متخلفان که ساکن استان های همجوار 
هستند، لاشه  دو راس بزغاله، یک قبضه اسلحه شکاری و مهمات مربوطه 
کشف و ضبط شد.متهمان پس از تشکیل پرونده برای رسیدگی حقوقی به 

مراجع قضایی معرفی شدند.
توقیف کامیون

کرج- فارس: رئیس پلیس راهور استان البرز گفت: مأموران پلیس راهور 
شهرستان کرج حین نظارت بر روند عبور و مرور وسایط نقلیه با یک دستگاه 
کامیون بنز که مرتکب تخلف رانندگی شده بود برخورد و اقدام به توقیف آن 
کردند.شریفی افزود: پس از بررسی سوابق مشخص شد خودرو مذکور دارای 
23 میلیون و 25 هزار ریال خلافی است.وی ادامه داد: خودرو متخلف پس 
از اعمال قانون به پارکینگ منتقل و راننده آن نیز برای سیر مراحل قانونی 

به دادسرا معرفی شد.
ریزش پل کابلی

شیراز-ایرنا: معاون فنی شهرداری شیراز گفت: خطای انسانی موجب 
ریزش بخشی از بتن پل کابلی در دست اجرای شیراز در محل احداث تقاطع 
غیرهمسطح میدان ولیعصر)عج( شد.آرش فرج زاده افزود: براساس قرارداد 
فی مابین شهرداری و پیمانکار پروژه، پیمانکار متعهد به جبران خسارت هزینه 
مالی و زمان خسارت وارده خواهد بود.وی با اشاره به اینکه هیچگونه خسارت 
مالی در این مورد متوجه شهروندان نشده، همچنین اظهار داشت: خوشبختانه 

در این حادثه کسی صدمه ندیده است.


